ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:        /UBND-NTM
V/v triển khai Hướng dẫn thực hiện

Bộ tiêu chí xóm NTM kiểu mẫu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thành, ngày 11 tháng 04 năm 2024

              Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các Ông (bà) trưởng xóm.

Căn cứ Quyết định số 2192/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc ban hành Bộ tiêu chí về xóm nông thôn mới (NTM) kiểu

mẫu tỉnh Thái nguyên giai đoạn 2021-2025 và phân công các Sở, ngành phụ

trách hướng dẫn thực hiện các chỉ tiêu, tiêu chí; Căn cứ Hướng dẫn số 225/HD-

VPĐP ngày 22/3/2024 của Văn phòng điều phối Chương trình MTQG xây dựng

NTM tỉnh Thái Nguyên về hướng dẫn trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và

công bố đạt chuẩn xóm NTM kiểu mẫu tỉnh Thái Nguyên, giai đoạn 2021-2025.

 Căn cứ Công văn số 1772/UBND-NTM ngày 29/03/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai Hướng dẫn thực hiện Bộ tiêu chí xóm NTM kiểu mẫu.

  UBND xã triển khai đến các cơ quan, đơn vị, các bộ phận chuyên môn và

các ông (bà) trưởng xóm trên địa bàn xã Hướng dẫn trình tự, thủ tục, hồ sơ xét,

công nhận và công bố đạt chuẩn xóm NTM kiểu mẫu tỉnh Thái Nguyên.

(Có Hướng dẫn gửi kèm)

 Trên cơ sở văn bản hướng dẫn, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các xóm tổ chức

thực hiện đạt hiệu quả, phấn đấu hoàn thành tốt mục tiêu, nhiệm vụ xây dựng xóm

NTM kiểu mẫu năm 2024 và những năm tiếp theo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, NTM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:14:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:50:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T10:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!